Договор о задатке
«__» __________ 2019 года

                   г. Великие Луки
Конкурсный управляющий ООО «Агроснаб-Сервис» Девятов Константин Викторович, действующий на основании Определения Арбитражного суда Псковской  области по делу № А52-678/2015 от 22 февраля 2017 года, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов» и
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
именуемый в дальнейшем «Претендент» заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Для участия в торгах по продаже имущества ООО «Агроснаб-Сервис» - дебиторской задолженности (как уступку права требования), именуемого в дальнейшем «Должник», Претендент обязуется перечислить на счет Должника в счет обеспечения оплаты предмета торгов по лоту №2, на проводимых Организатором торгов с 06.05.2019г. торгах по продаже имущества должника (уступка права требования), задаток в размере 10% от цены лота на дату подачи заявки, т.е. ______________ (______________________________) рублей 00 копеек.
2. В случае признания Претендента победителем торгов по указанному лоту, Претендент принимает на себя обязательство заключить с Организатором торгов договор купли-продажи по приобретению предмета торгов по лоту №2, при этом перечисленный Претендентом задаток засчитывается Организатором торгов в счет оплаты по заключенному договору купли-продажи.

3. При отказе, либо уклонении Претендента от заключения договора купли-продажи предмета торгов по лоту №2 в предусмотренные законом сроки, задаток ему Организатором торгов не возвращается, а Претендент утрачивает право на заключение договора купли-продажи.

4. Подписи сторон:

	Организатор торгов:

Конкурсный управляющий   ООО «Агроснаб-Сервис» Девятов Константин Викторович

ОГРН 1076025003790, ИНН 6025029323, КПП 602501001 (182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.125Б

№40702810800000001762 в ПАО КБ «ВАКОБАНК» г. Великие Луки, БИК 045853774, к/с 30101810200000000774.

Конкурсный управляющий

ООО «Агроснаб-Сервис»
_______________________ Девятов К.В.
	ПРЕТЕНДЕНТ:

_____________________